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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32327013J

2. Data e Regjistrimit 27/11/2013
3. Emri i Subjektit "B.E.A  GROUP"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhezmi Delli",Pallati 
ABG,apartamenti 0,kati 0 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center,Telemarketing

Ermal Hyka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2013                Deri: 09/12/2018

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalHyka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "B.E.A GROUP"
Telefon: 0693510324  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-264169-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280744-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.12.2013 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratoreve Z.Artur Ulqinaku 
dhe Znj.Anda Mançe dhe emerimin e Z.Ermal Hyka per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Hyka")                      Nga data "09/12/2013             
Ne daten "09/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Anda Mançe")         
eshte larguar administratori:            ("Artur Ulqinaku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784186-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 05.01.2015, ku eshte vendosur 
shitja e 50% te kuotave te zj.Anda Mance dhe 50% te kuotave te z.Artur Ulqinaku ne favor 
te z.Ermal Hyka.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave date 05.01.2015, per 
transferimin e 100% te kuotave ne favor te z.Ermal Hyka.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermal Hyka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Ulqinaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Anda Mançe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27038D82-9957-4B59-BB2C-A73BF2CF4D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9670091-8887-4226-B3CA-CB454A000C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E318641A-E770-46D3-A110-2081CEAD91FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E318641A-E770-46D3-A110-2081CEAD91FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34192719-2633-436A-AE50-A87D58019BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0216A522-4A72-49C3-9D34-C5CC6476F32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6801EF-CECF-4720-9F80-4C7CF9EB9475
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EE5B3A-C5ED-4DE5-898B-7731FB40B94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBC89B5-4424-4EEE-9219-C4A776B17E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBC89B5-4424-4EEE-9219-C4A776B17E23

